
 
 

UCHWAŁA NR IV/17/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXVII/572/24 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 13 lutego 2024 r. 
w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz 

specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 

opłat, jak również trybu ich pobierania, a także przyznawania usług opiekuńczych w formie usług 
sąsiedzkich, wymiaru, zakresu oraz sposobu ich rozliczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz.U. z 2024r., poz. 609 ze zm.), w związku z art. 17 ust. 1 pkt.11 oraz art. 50 ust. 6 i 6a ustawy 
z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2023, poz. 901, ze zm.), Rada Miejska w Brzostku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVII/572/24 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 13 lutego 2024 r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania, 
a także przyznawania usług opiekuńczych w formie usług sąsiedzkich, wymiaru, zakresu oraz sposobu ich 
rozliczania § 5 otrzymuje następujące brzmienie:  „§ 5. 1. Opłata za wykonanie usług, o których mowa w § 
3 i § 4 jest wnoszona przelewem na konto bankowe wskazane w decyzji przyznającej usługi. 2. Rozliczenie 
wykonania usług sąsiedzkich następuje poprzez złożenie przez osobę świadczącą usługę odpowiedniej 
ewidencji, potwierdzającej wymiar godzin wykonanych usług.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Hipszer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 lipca 2024 r.

Poz. 3240



Uzasadnienie do Uchwały nr IV/17/2024 

Rady Miejskiej w Brzostku 

z Dnia 21 czerwca 2024r. 

 

Uchwałą nr LXVII/572/24 z dnia 13 lutego 2024r. Rada Miejska  w Brzostku uchwaliła  

przepisy dotyczące szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 

oraz specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych 

dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania, a także przyznawania usług 

opiekuńczych w formie usług sąsiedzkich, wymiaru, zakresu oraz sposobu ich rozliczania. Aby 

dokonać jednoznacznego wskazania sposobu rozliczania usług sąsiedzkich należy zmienić 

przywołaną wyżej uchwałę i przyjąć wprost sposób, w jaki  realizator usług sąsiedzkich będzie 

się rozliczał z ich wykonania. W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest 

zasadne. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3240


	UCHWAŁA NR IV/17/2024 RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Uzasadnienie do Uchwały nr IV.17.2024


		2024-07-18T11:59:49+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




